
ANUNT DE PARTICIPARE
la procedura de achizi{ie publicl de tip CERERE A OFERTELOR DE PRETURI

nr. 18101922 din 15.05.2018

Denumirea autoritifii contractante: IMSP Spitalul Clinic Republican "Timofei Mogneaga"

Tip procedurl achizi{ie: Cerere a ofertelor de prefuri

Obiectul achizifiei: Echipament antiincerrdiar-REPETAT

Cod CPV: 351 10000-8

Data publictrrii anunfului de intenfiez 20.04.2018 pi numtrrul BAP 31

Aceasti invitafie la procedura de achizilie este urmarea anunfului de participare publicat in Buletinul Achizitiilor Publice

Nr.: 38 din 15.05.2018.
in scopul aohizilionirii "Echipament antiincendiar-REPETAl"'
conform necesit6lilor autoritifii contractante (in continuare - Cumplrdtor), pentru perioada bugetar5: 2018

este alocatd suma necesar6 din sursa alocaliilor: CNAM

Cumplritorul invittr operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesittrfile, sI partlcipe la procedura privind
livrarea/prestarea/executarea urmtrtoarelor Bunuri:

Listl: Bunuri 9i specificafii tehnice

Stineitor
1l 351 10000-8 Stingdtor Bucatd 100.00 Stingator cu pulbere - 5 kg.

Graficul de livrare - in decurs de l0
zile din data comenzii.

) Stineltor
2t 35 l r 0000-8 Stingltor Bucatd 80 00 Stingdtor gaze CO2 - 2 kgl 5L,

Graficul de livrare - in decurs de l0
zile din data comenzii,

3 Lanterni pentru pompieri
3l 351 10000-8 Lantemd pentru pompieri Bucatd 4.00 Antiscinteie-inofensiv, Grafi cul de

livrare - in decurs de l0 zile din
data comenzii.

4 Lanterntr
4.1 351 10000-8 Lanternd Bucatd 50.00 Sursa de lumind LED, puterea lW,

material plastic, U-220Y . Graficul
de livrare - in decurs de l0 zile din
data comenzii.

5 Indicator antiincendiu asortiment
5.1 35110000-8 Indicator antiincendiu asortiment Bucatd r00.00 50x50 plastic reflectant

iluminiscent. Graficul de livrare - in
decurs de l0 zile din data comenzii.

6 Indicator iluminiscent
6.1 35 I I 0000-8 lndicator iluminiscent Bucat6 48.00 3 5x I 5:EXlT=inscriplie. Graficul

de livrare - in decurs de l0 zile din
data comenzii.

7 Indicator Dentru ALARMA
7l 35 I 1 0000-8 Indicator pentru ALARMA Bucat6 3.00 corp iluminiscent cu incrip[ie.

Graficul de livrare - in decurs de I 0

zile din data comenzii.

8 Furtun cu diametru -5lmm
8l 35 I I 0000-8 Furtun cu diametru -5 lmm Set 100.00 De tip 20m+l fPH-50+lPC50(01).

Graficul de livrare - in decurs de l0
zile din data comenzii.

9 Racord
9l 351 10000-8 Racord Bucatd 60.00 cap pentru unire la hidrant. Graficul

de livrare - in decurs de l0 zile din
data comenzii.

10 Racord cu diametru 50 mm
l0 I 35r r0000-8 Racord cu diametru 50 rnm Bucatd 44.00 cap pentru unire la furn:n. Graficul

de livrare - in decurs de l0 zile din

data comenzii.

11 Teavi de refulare
1l I 3sl 10000-8 feavd de refulare Bucatd 44.00 cap pentru unire la furtun. Graficul

I



pag.2

Bucatd 44.00 d. tirr** ln decurs de l0 zile din

data comenzii
ll l 35 l l 0000-8 feavd de refulare

72 Furtun oentru stingitoare
l2.l 351 10000-8 Furtun pentru stingdtoare Bucatd s0.00 pulverizare-pulbere. Grafi cul de

livrare - in decurs de l0 zile din

data comenzii.

13 Masci
13 I 3s l r 0000-8 Mascd Bucatd 2.00 Masca panoramd modemizat6'

Craficul de livrare - in decurs de l0
zile din data comenzii.

t4 MInusi antiincendiare

l4.l 35110000-8 MdnuEi antiincendiare Pereche 6.00 Termo-izolante-rezistente la

temperaturd. Graficul de livrare - in
decurs de l0 zile din data comenzii.

l5 Servicii de reinclrcare a Stingltorului
15 l 35 I l 0000-8 Servicii de reincdrcare a StingEtorului cu

pulbere

Bucatd 235.00 Reincdrcarea cu pulbere. Termenul
de prestare a serviciilor de

reincdrcare - pe parcursul anului
2018, in decurs de 3 zile din data

comenzll.

t5.2 35 1 1 0000-8 Servicii de reincdrcare a Stingdtorului gaz

coz
Bucatd 65,00 Reincdrcarea w gazCO2.

Termenul de prestare a serviciilor
de reincdrcare - pe parcursul anului

2018, in decurs de 3 zile din data

comenzii.

l6 Banda.i

l6.l 35 I I 0000-8 Bandaj Bucatd 100.00 Bandaj pentru unirea furtunului la
racord. Graficul de livrare - in
decurs de l0 zile din data comenzii

Termenul de livrare/prestare/executare solicitat 9i locul destinafiei finale:

La necesitate,in decurs de l0 zile din data comenzii. Termenul de prestare a serviciilor de reincircare - pe parcursul anului 2018' in

decurs de 3 zile din data comenzii'
DDP - Franco destinafie vdmuit

Documentele/cerinfele de calificare pentru operatorii economici includ urmitoarele:

Nr. d/o

I Formular informativ despre oferlant (F3.3) *,grr.l - potrivit modelului din (F3.3) confirmat prin

semnitura si stampila PaM
Da

2 Oferta financi ard (F4.2) Specifrcalll de pre{ (F.4.2) conform documenta{iei

standard, original - confirmatd prin aplicarea

semndturii si stampilei Participantului

Da

J Oferta tehnicd (F4.1) Speci f,calii tehnice (F4. I ) conform documentaliei

standard, Original - confirmatd prin aplicarea

semndturii si stampilei ParticipantuIui

Da

4 Garanfia pentru oferta (Garanlia bancara) (F3.2) ciald) conform
-a - Formulare

pentru depunerea ol'ertei sau Garan{ia pentru oferti

nrin transfer la contul autoritatii contrac

Da

5 Certificat/decizie de inregistrare sau Extras din
Registrul de Stat

-pie emis de Agenfia servicii Publice confirmatd prin

anlicarea semndturii si stampilei Parlicipantului

Da

6 Lista fondatorilor operatorilor economici (numele,

prenumele, codul personal) sau Extras din Registrul de

Stat al persoanelor luridice

Originut sau copie - confirmat prin semn6tura 9i

gtampila Participantului;

Da

,7 Declarafie privind situalia personald a operatorului
economic (F3.5)

oqgrnal - potrivit Formularului (F3.5), confirmatd prin

aplicarea semnSturii $i Stampilei Participantului.
Da

8 Declarafia privind conduita etica 9i neimplicarea in

oractici frauduloase si de co:upql9-(E3l)-
*,grr.l - p"tttvit F'ormularului (F3.4), confirmati prin

ao I ic area semn dturi i si stamp i let!q4!-qjp4!!!]-Ui-
Da

9 Certificat de atribuire a contului bancar Ongrrut sou copie - eliberat de banca detindtoare de

cont, confirmat6 prin aplicarea semnlturii 9i gtampilei

Participantului:

Da

l0 Certificat de efectuare sistematica a platrii impozitelor,

contribuliilor

I Fiscal (valabilitatea
or Inspeclg1atu!91-

Da

Cod CPY



pag.3

Informa{ie Suplimentartr:
Operatorii economici interesali pot obfine informafie suplimentar6 de la autoritatea contractanti gi familiariza cu cerinfele documentelor

de licitalie la adresa indicati mai jos:
Denumirea autoritilii contractante: IMSP Spitalul Clinic Republican "Timofei Mogneaga"
Adresa: MD 2025 mun.Chiginiu, str.Testemifanu 29; www.scr.md
Tel.: 022403697 , Fax: 022403697 , E-mail: achizitiipublicescr@gmail.com
Numele gi func(ia persoanei responsabile: VASILIEV ANA, $ef Serviciul Achizifii Publice

lntocmirea ofertelor:
Oferta qi documentele de calificare solicitate intocmite clar, fErtr corectdri, cu numdr gi datd de ieqire, cu semnetura persoanei

responsabile, puse in plic, sigilate gi gtampilate, urmeazd a fi prezentate
pinl la: 23.05.2018 l4:00
pe adresa: MD 2025 mun.Chigintru, str.Testemifanu 29, IMSP SCR, bl. admin., et. 2, anticamera

NOTA: in cazul prezentlrii ofertei gi documentelor de calificare solicitate prin fax sau pe cale electronicd, oferta gtampilatl gi semnati

in original precum gi documentele de calificare se vor prezenta in termen de 5 zile lucrdtoaredin data desf6qurdrii procedurii.

Ofertele intirziate vor fi respinse.

Termenul de valabilitatea a ofertelor: 60 zile

Ofertele vor fi deschise in prezenfa fizicE sau prin mijloace electronice a membrilor grupului de Iucru al autoritefi contractante

gi a reprezentanfilor Participanfilor la licitalie
la: 23.05.2018 14:00
pe adresa: MD 2025 mun.Chiginiu, str.Testemifanu 29INISP SCR, bl. admin., et. 2, Sala de gedi

Garanfia pentru ofertl:
Toate ofertele trebuie sd fie insofite de garanlie pentru ofertd in forml de

Garanfie bancari
in valoare de lo/o

Contractul intrd sub inciden{a Acordului OMC - Nu

Con{inutul prezentei Invitafii este identic cu datele procedurii din cadrul Sistemului Informafional Automatizat "REGISTRUL
DE STAT AL ACHIZITIILOR PUBLICE". Grupul de lucru pentru achizifii confirmtr corectitudinea confinutului Invitafiei' fapt
pentru care poartl rtrspundere conform prevederilor legale in vigoare.

BOBEICO GRIGOREConducltorul grupului de lucru:

Denu mirea documentului/cerin f ei

prezintd in cazul in care

de conformitate / Declaratia de conformitate
poziliile solicitate, Copie - confirmati prin

semnitura gi gtampila Participantului; Certifi catele
pentru situafii de urgenli gi situa{i excep(ionale elil

Inspectoratul General pentru situalii de UrgenfS,

- confirmati prin semnitura gi gtampila

de dovezi privind conformitatea

, identificatd prin referire la specificalii sau


